МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
  от 31 августа 2023г.                                                                      №47/9-ОД

г.Апшеронск

Об утверждении плана профориентационной работы
в МБОУСОШ №4 в 2023-2024 учебном году

      Во исполнение письма Минпросвещения России от  03.04.2023 г.  №
ДГ617/05,«Методические  рекомендации  по  реализации  профминимума»,  с
целью  формирования  готовности  к  профессиональному  минимума  в
МБОУСОШ №4,       п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  план  профориентационной  работы  (базовый)  на  2023-2024
учебный год (приложение 1).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУСОШ №4                                            О.Г.Анохина